
 

 
 

Н А К А З № 5 
 

     
         м. Яготин                                                                             27  червня  2024р. 

 
 
Відповідно до ст. 11 Закону України «Про архітектурну діяльність», Постанови  

Кабінету Міністрів України від 11.07.2007 №903 «Про авторський та технічний нагляд 
під час будівництва об’єктів архітектури», ДСТУ-Н Б А.2.2-11:2014 «Настанови щодо 
проведення авторського нагляду за будівництвом»   та договору № 3.1  від 27.06.2024р. 
між Громадянином України Коваль Максимом Олександровичем  та  ПП «Архаїка»  на 
здійснення авторського нагляду за відповідністю архітектурно – об’ємних рішень, 
затверджених замовником,  по об’єкту нового  будівництва магазину за адресою: 
07701, Київська обл., Бориспільський район, Яготинська територіальна громада, м. 
Яготин, вул. Вокзальна, 2-г 

Н А К А З У Ю : 
      

Здійснювати авторський нагляд за відповідністю архітектурно – об’ємних рішень, 
затверджених замовником, по об’єкту нового  будівництва магазину за адресою: 
07701, Київська обл., Бориспільський район, Яготинська територіальна громада, м. 
Яготин, вул. Вокзальна, 2-г, за спеціальним викликом замовника. 

 

1.Здійснення авторського нагляду за відповідністю архітектурно – об’ємних рішень 
покладаю на себе – головного архітектора проектів ПП «Архаїка»  Харчова Миколу 
Олексійовича. 

 

2. Контроль за виконанням даного наказу покладаю на себе. 
 
              

           Директор-засновник   ПП «Архаїка»                                           Харчов М. О. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Приватне підприємство 
«АРХАЇКА» 

_____________________________________________________________ 
07700, Україна,  м. Яготин  Київської області,  

пров. Довженка, буд.1а, офіс 59,   
  Код ЄДРПОУ  34233514 

_______________________________________________________________
_____________________ 


